

**Ejendomsselskabet
Fabriksvej 12 Kolding A/S**
Fabriksvej 12
6000 Kolding
CVR-nr. 27567495

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2017

Dirigent

Navn: Henrik Thorup Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Pengestrømsopgørelse for 2016/17	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fabriksvej 12 Kolding A/S
Fabriksvej 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 27567495
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 76333555
Telefax: 76333565

Bestyrelse

Palle Nørgaard, formand
Rene Hansen
Henrik Thorup Pedersen
Erling Kurt Grønlund

Direktion

Rene Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udleje erhvervsejendommen, Fabriksvej 12, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 udgør et overskud på 965 t.kr. og betragtes af direktionen som tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør selskabets egenkapital 7.811 t.kr., svarende til en soliditetsgrad på 35%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.536.481	1.477.642
Administrationsomkostninger		(110.460)	(79.500)
Driftsresultat		1.426.021	1.398.142
Andre finansielle indtægter	1	64.211	169.330
Andre finansielle omkostninger	2	(252.164)	(317.486)
Resultat før skat		1.238.068	1.249.986
Skat af årets resultat	3	(272.665)	(274.985)
Årets resultat		965.403	975.001
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		(2.034.597)	(24.999)
		965.403	975.001

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		19.663.266	20.911.643
Materielle anlægsaktiver	4	19.663.266	20.911.643
Anlægsaktiver		19.663.266	20.911.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.919.245
Andre tilgodehavender		5.948	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		113.343	0
Tilgodehavender		119.291	2.919.245
Likvide beholdninger		2.683.999	573.107
Omsætningsaktiver		2.803.290	3.492.352
Aktiver		22.466.556	24.403.995

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.810.521	5.845.118
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.810.521</u>	<u>7.845.118</u>
Udskudt skat		<u>1.006.000</u>	<u>1.059.647</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.006.000</u>	<u>1.059.647</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.661.083</u>	<u>12.382.634</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>10.661.083</u>	<u>12.382.634</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.738.063	1.717.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	43.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	72.545
Gæld til associerede virksomheder		83.656	0
Skyldig selskabsskat		189.655	328.922
Anden gæld	6	<u>977.578</u>	<u>953.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.988.952</u>	<u>3.116.596</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.650.035</u>	<u>15.499.230</u>
Passiver		<u>22.466.556</u>	<u>24.403.995</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.845.118	1.000.000	7.845.118
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(2.034.597)	3.000.000	965.403
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.810.521	3.000.000	7.810.521

Pengestrømsopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		1.426.021	1.398.142
Af- og nedskrivninger		1.248.377	1.248.377
Ændringer i arbejdskapital	7	(25.771)	192.208
Pengestrømme vedrørende primær drift		2.648.627	2.838.727
Modtagne finansielle indtægter		64.211	169.330
Betalte finansielle omkostninger		(252.164)	(317.486)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(578.922)	(641.750)
Pengestrømme vedrørende drift		1.881.752	2.048.821
Afdrag på lån mv.		(1.701.216)	(1.713.566)
Udbetalt udbytte		(1.000.000)	0
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		2.930.356	1.204.093
Pengestrømme vedrørende finansiering		229.140	(509.473)
Ændring i likvider		2.110.892	1.539.348
Likvider primo		573.107	(966.241)
Likvider ultimo		2.683.999	573.107

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.211	143.916
Valutakursreguleringer	0	25.414
	64.211	169.330
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	230.242	305.789
Valutakursreguleringer	10.682	0
Øvrige finansielle omkostninger	11.240	11.697
	252.164	317.486
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	326.312	328.922
Ændring af udskudt skat	(53.647)	(53.937)
	272.665	274.985
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		34.178.012
Kostpris ultimo		34.178.012
Af- og nedskrivninger primo		(13.266.369)
Årets afskrivninger		(1.248.377)
Af- og nedskrivninger ultimo		(14.514.746)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		19.663.266

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.738.063	1.717.728	10.661.083	4.903.250
	1.738.063	1.717.728	10.661.083	4.903.250
			2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Anden gæld				
Moms og afgifter			372.078	350.651
Andre skyldige omkostninger			605.500	603.000
			977.578	953.651
			2016/17 kr.	2015/16 kr.
7. Ændring i arbejdskapital				
Ændring i tilgodehavender			(5.948)	103.199
Ændring i leverandørgæld mv.			(19.823)	89.009
			(25.771)	192.208

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACO Holding, Kolding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Sambeskatningen med moderselskabet er ophørt i løbet af regnskabsåret.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 19.663 t.kr. pr. 30.06.2017.

Til sikkerhed for trækingsret på 1.000 t.kr. på banken er deponeret ejerpantebrev nom. 4.500 t.kr. og ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 19.663 t.kr. pr. 30.06.2017.
